檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

文化部　函

地址：24219新北市新莊區中平路439號南棟

15樓

聯絡人：陳美蘭

電話：(02)8512-6585

傳真：(02)8995-6482

電子信箱：pomky27@moc.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國106年4月13日

發文字號：文創字第1063010331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（106D2008789.pdf）(106D2008789.pdf)

主旨：敬邀貴單位鼓勵同仁踴躍參觀「2017年臺灣國際文化創意

產業博覽會」，及派員採購禮贈品，請查照。

說明：

一、2017臺灣文博會以「我們在文化裡爆炸」為題，用深度策

展的形式，透過工藝、設計、傳統產業等各領域人士的參

與及相互激盪，讓文化內容有更豐富的選擇及更多元的風

貌。活動訂於本(106)年4月19日至4月23日舉辦，將於華

山1914文創園區、松山文創園區、花博公園爭艷館同步開

展。

二、本屆臺灣文博會前兩日為專業買家日，後三日開放一般民

眾入場，歡迎貴單位同仁於4月21日至23日期間前往觀展

，並至各展區服務台報到處簽名登錄「公務人員終身學習

時數」。

三、另本屆展會共計644家廠商參與，展出諸多國內創作者及

設計師優質文創商品，若貴單位有需要在4月19至20日進場

採購禮贈品，可與本部聯繫以提供協助。本案本部承辦人

1

臺北市政府 1060414

*AAAA10605757700*

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：文創發展司陳美蘭視察，02-85126585，pomky27@moc.g

ov.tw；執行單位：財團法人台灣創意設計中心蕭妤真組

長，02-27458199轉576，yuchen@tdc.org.tw。

四、檢附2017臺灣文博會文創商家推薦名錄如附件，詳細展會

資訊請上臺灣文博會官網creativexpo.tw查詢。

正本：總統府、行政院各部會處局署、六都市政府、各縣市政府、本部附屬機關(構)、

本部附屬機構籌備處

副本：本部文創發展司 2017-04-14
08:16:45